2021年4月26日

スキルアップスイム会員
スキルアップスイム会員保護者 各位

長崎市民神の島プール
指定管理者　西部ガス都市開発株式会社
長崎市民神の島プール　レッスン休止のお知らせ
日頃より、「長崎市民神の島プール」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、長崎市からの「長崎市非常事態行動のお願い」を受け、4月29日(木)～5月11日(火)まで全館臨時休館することとなりました。
つきましては、休館期間のレッスン休止となります。
会員の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。なお、今後の変更等の情報は、ホームページにてご確認いただきますようお願い申し上げます。
記

■　レッスン休止期間　　　2021年4月29日（木）～5月11日（火）
■ 会費について

5月分会費を既にいただいている会員様には、本会費を6月分会費に充当させていただきます。
4月に欠席をされていた会員様は、5月受講分にお振替ください。
再開後の5月レッスンの会費につきましては、レッスン毎に受講前支払いをお願いいたします。受講料は次のとおりです。
	●マスターズ・キッズ・ジュニア
●アクアエクササイズ
●スイマー
	1回　：　1,100円
1回　：　　825円
1回　：　1,375円

なお、変更等がある際にはホームページに掲載するとともに、お電話にてご連絡させて頂きます。
以上